

## MobilePay maksutavaksi Waltti-mobiilisovellukseen

Mobiilisovellukset ovat kasvaneet matkalippujen myynnissä tärkeäksi myyntikanavaksi, jolloin maksamisen nopeus ja helppous ovat kriittisessä roolissa. Käteismaksuista on monessa kaupungissa luovuttu kokonaan, mikä on vauhdittanut lipunoston digitalisoitumista kuluneen vuoden aikana. Waltti-mobiilisovellusta käyttävät joukkoliikenteen matkustajat voivat jatkossa maksaa matkansa MobilePaylla yhdellä pyyhkäisyllä. Uusi maksutapa otettiin ensimmäisenä käyttöön Hämeenlinnassa ja Jyväskylässä. Muissa Waltti-kaupungeissa maksutapa tulee käyttöön vaiheittain lähikuukausien aikana.

MobilePay yleistyy maksutapana kovaa vauhtia. Mobiilimaksaminen on sovelluksella mahdollista jo yli 18 000 maksupaikassa kauposta sovelluksiin, verkkokauppaan, laskuihin ja toistuviin maksuihin. Helsingin kaupungin ja MobilePayn solmiman yhteistyön myötä jatkossa MobilePayta voi käyttää noin 70 eri museossa, kirjastossa ja liikuntapaikassa ympäri Helsinkiä.

Maksutapa tulee käyttöön vaiheittain Helsingin kaupungin toimipisteissä. Kulttuuripuolella noin 60 toimipistettä ottaa MobilePayn maksutavaksi 2019 aikana, ja liikuntapuolella 10 paikkaa tulee mukaan vuonna 2020. Mukana on muun muassa taidemuseo HAM ja kaupunginmuseo, lukuisia kirjastoja kuten Oodi ja Pasilan kirjasto sekä liikuntapaikoista useita uimahalleja ja liikuntahalleja, kuten Töölön kisahalli ja Yrjönkadun uimahalli. Suunnitelmana on, että kaikki Helsingin kaupungin kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan toiminnot ottavat tulevaisuudessa MobilePay-maksuja vastaan.

- *Kehitämme palveluitamme koko ajan ja haluamme tarjota kuluttajille monipuolisen valikoiman maksutapoja. Waltti Mobiilin käyttö kasvaa nopeasti ja tällä hetkellä koronan vaikutuksista huolimatta sovelluksilla tehdään yli 100 000 lippuostoa kuukausitasolla. MobilePay sopii sovellukseemme erinomaisesti nopeutensa ja helppoutensa johdosta, summaa toimitusjohtaja **Jari Paasikivi** Waltti-lippujärjestelmää ylläpitävästä TVV lippu- ja maksujärjestelmä Oy:stä.*

### Mobiilimaksaminen kasvattaa suosiotaan joukkoliikenteessä Suomessa

Joukkoliikenne on yksi koronan vaikutuksista kärsineistä toimialoista matkustajamäärien vähennyttä. Mobiilimaksamisen suosio joukkoliikenteessä on kuitenkin koko ajan kasvanut voimakkaasti ja tämä näkyy myös MobilePayn luvuissa. Kuluttajat ovat löytäneet MobilePayn lipunostosovelluksista ja myös edeltävien kahdentoista kuukauden aikana MobilePayn käyttö joukkoliikenteen maksutapana on kasvanut lippuostoissa keskimäärin 49%. Poikkeusolosuhteiden helpottuessa mobiililippujen käytön odotetaan lisääntyvän entisestään.

- *Joukkoliikenteen matkalippuja hankittaessa nopeus, helppous ja hygieenisuus ovat tärkeitä asioita. Käteistä ei koronan aikana enää juurikaan oteta vastaan ja harvalla sitä on enää mukanaan lipun ostamiseen. Waltti-mobiilisovellusten myötä MobilePay käy maksuvälineenä julkisessa liikenteessä nyt entistäkin kattavammin, MobilePay Suomen vt. toimitusjohtaja **Noona Puusniekka** iloitsee.*

### Lisätietoja:

Noona Puusniekka  
Vt. toimitusjohtaja, MobilePay  
040 777 1500



noona.puusniekka@mobilepay.fi

Jari Paasikivi  
toimitusjohtaja, TVV lippu- ja maksujärjestelmä Oy  
040 866 3468  
jari.paasikivi@lmj.fi

### **MobilePay**

*MobilePay on Pohjoismaiden johtava mobiilimaksuratkaisu, joka on ilmainen kaikkien pankkien asiakkaille. Sovellus toimii kaikilla yleisimmillä älypuhelimilla, kaikilla korteilla ja kaikissa maksutapahtumissa, kuten kuluttajien välisissä maksuissa, verkkokaupoissa, pienemmissä myymälöissä, suurilla ketjuilla, sovelluksissa, kansalaisjärjestöjen varainkeruussa, toistuvissa maksuissa ja laskujen maksussa. MobilePay Suomi on osa MobilePay-konsernia. Suomessa on jo yli 1,7 miljoona MobilePay-käyttäjää.*

### **TVV lippu- ja maksujärjestelmä Oy**

*TVV lippu- ja maksujärjestelmä Oy (LMJ) on kuntien ja julkisyhteisöjen yhteinen IT-palvelu- ja hankintayhtiö, joka tarjoaa lippu-, maksu- ja matkustusinformaatiojärjestelmäpalveluita joukkoliikenteen toimivaltaisille viranomaisille. LMJ hallinnoi ja ylläpitää Waltti -lippu- ja maksujärjestelmää ja sen toiminta kattaa yli 20 keskeisintä kaupunkiseutua ympäri Suomea.*